
ZARZĄDZENIE NR OR.120.10.2021 
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 
oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. nr 
241 poz. 1616), zarządzam co następuje:  

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.9.2021 Burmistrza Woźnik z dnia 20.01.2021 r.                    w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: C2AB298D-31CF-43CE-8F99-4B04B8AE7640. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 085 590,00 6 085 590,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 376 000,00 5 376 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 352 000,00 3 252 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 130 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
706 751,00 706 751,00

Ochotnicze straże pożarne 691 751,00 691 751,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 977 371,00 6 977 371,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 555 110,00 735 110,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 404 700,00

Oczyszczanie miast i wsi 385 000,00 205 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 322 000,00 142 000,00

31 221 168,00 31 221 168,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-100 000,00

100 000,00

0,00

75412 0,00

-25 000,00

25 000,00

0,00

90001 180 000,00

300,00

179 700,00

90003 -180 000,00

-180 000,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.10.2021

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 20 stycznia 2021 r.

Id: C2AB298D-31CF-43CE-8F99-4B04B8AE7640. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

